מהמתחדש ומהמתרחש

שם עולם

גיליון מס' 7

שבט תשע"ד

January 2014

מעגל
הזהות
הלאומית

6

17 תהומות ושחקים

4 "יוצרים, צופים, זוכרים"

4 חדשות מכון 'שם עולם'

6 מעגל הזהות הלאומית

14 לוח אירועים

17 ביקורת ספרים

18 הצצה לארכיון

19 ורוח אלוקים מרחפת

ראשי אגודות יידי 'שם עולם':

מר יהורם גאון

ראש אגודת היידיים הישראלית

הרב צבי ויינרב

- טופס הרשמה
- סינופסיס 1/או תסריט
- קו"ח של יוצר הסרט
- המלצת המוסד
- יש להגיש ב-4 העתקים עד לתאריך 16/2/14, ט"ז אדר א' תשע"ד

את החומרים יש לשלוח בדואר שליחים לידי:

אורנית חרמון

מיזם יוצרים צופים זוכרים, מכון שם עולם
כפר הרואה ע"י חדרה 38955

ובמקביל לשלוח באופן דיגיטלי כפי שפורסם באתר של המכון

מכון שואה ואמונה "שם עולם" הוקם בשנת תשנ"ו (1996) בכפר הרא"ה. המכון עוסק בתיעוד, חקר, חינוך והנחלת תקופת השואה. ייחודו של מכון "שם עולם" הוא בהתמקדותו בסוגיות רוח ואמונה והתמודדות של הפרט והקהילה - בימי השואה.